
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 101/2013, de 01/07/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Parâmetros morfológicos e bioquímicos relacionados com a
condição nutricional e do crescimento de robalos-flecha (Centropomus undecimalis)
cultivados” do mestrando JOÃO COSTA FILHO, a realizar-se no dia 9 de julho de 2013, às
14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. CARLOS ANDRÉ DA VEIGA LIMA ROSA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. MONICA YUMI TSUZUKI – (UFSC/Florianópolis/SC) – Membro externo
Dr. THIAGO EL HADI PEREZ FABREGAT – (UDESC/Lages/SC) – Membro 
Drª. MERE ERIKA SAITO – (UDESC/Lages/SC) – suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


